
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. aprīlī  Nr. 183 
 
 

Par dalību Eiropas Savienības programmas  

“Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) 

atklātā projektu konkursā ar projekta 

pieteikumu “Esi atbildīgs par Vides 

izglītību. Tagad!” 

(protokols Nr. 6, 53. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, atbilstoši 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides 

pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna prioritātes “Konkurētspējīga, pieejama un 

iekļaujoša izglītība” (I), rīcības virziena “Augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību 

orientēti pedagogi” (I1), uzdevuma I1.1. “Nodrošināt intelektuālo kapacitāti izglītības 

iestādēs, veicinot zināšanu apmaiņu”, darbību I1.1.7 “Starptautiskās sadarbības 

veicināšana mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības attīstībai” un rīcības virziena 

“Izglītības satura un procesa attīstība” (I2) uzdevuma I2.1. “Uzlabot izglītības 

pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti” darbību I2.1.5. “Starptautiska un valsts mēroga 

projektu īstenošana konkurētspējas veicināšanai”, ievērojot Eiropas Savienības 

programmas Erasmus+ vadlīnijas un atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 

1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 

1. punktam, pamatojoties uz Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un sporta komitejas 

2024. gada 11. aprīļa atzinumu (protokols Nr. 1.2-33/5), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Lācītis” dalību Eiropas Savienības 

programmas  “Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) atklātā projektu konkursā ar 

projekta pieteikumu “Esi atbildīgs par Vides izglītību. Tagad!” (Get responsible for 

Environmental Education. Now!”) (turpmāk – projekts). Projekta iesniedzējs – 

vadošais partneris – Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Lācītis”. Projekta 

partnervalstis: “Newark School” (izglītības iestāde Maltā), “Gradinita cu PP 

Bobocell, nr. 19” (izglītības iestāde Rumānijā), “Mezitli Anaokulu” (izglītības 

iestāde Turcijā). 

2. Noteikt projekta mērķi – paaugstināt pirmsskolas izglītības kvalitāti attīstot un 

uzlabojot zināšanas par brīvdabas teritorijas dizainu un vides stimulēšanas plānošanu. 



2 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas - sekmēta inovāciju pārnese pirmsskolas 

vecuma bērnu apmācībā brīvdabā un pieredzes pārnese citām Jūrmalas pirmsskolas 

izglītības iestādēm. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2024. gada 1. novembra līdz 

2026. gada 1. novembrim. 

5. Noteikt Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Lācītis” projekta kopējās 

indikatīvās izmaksas 60 000,00 euro (sešdesmit tūkstoši euro un 00 centi), t.sk. 

attiecināmo izmaksu summa 60 000,00 euro (sešdesmit tūkstoši euro un 00 centi), 

kas 100 % apmērā ir Eiropas Savienības budžeta finansējums: 

5.1. Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Lācītis” kā projekta vadošā partnera 

izmaksas 14 967,00 euro (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti sešdesmit septiņi 

euro un 00 centi): 

5.2. pārējo partneru projekta izmaksas 45 033,00 euro (četrdesmit pieci tūkstoši 

trīsdesmit trīs euro un 00 centi). 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā, projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu 2 993,40 euro (divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit trīs euro un 

40 centi) jeb 20 % apmērā no 5.1. apakšpunktā noteiktajām attiecināmajām 

izmaksām, paredzēt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2026. gada budžeta. 

7. Uzdot Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Lācītis” līdz 2024. gada 31. maijam 

sagatavot projekta pieteikuma izstrādei nepieciešamos dokumentus un iesniegt tos 

Valsts izglītības attīstības aģentūrai. 

 

Priekšsēdētājas vietnieks 
 

J. Lediņš 
 


